[bookmark: _GoBack]

Совет сельского поселения Воядинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан

         ҠАРАР                                                                           РЕШЕНИЕ

21 декабрь 2020 й.                     №101/15                        21 декабря 2020 г.

Об утверждении  Правила землепользования и застройки
сельского поселения Воядинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан

Во исполнение ч.12. статьи 34 Федерального закона от 23.06.2014 №171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации» соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 29 декабря 2004 года № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом сельского поселения Воядинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан,  Совет сельского поселения Воядинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:
         1.  Утвердить «Правила землепользования и застройки сельского поселения Воядинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан» в новой редакции (прилагается).
2. Решение Совета сельского поселения Воядинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан № 102/16 от 13 марта 2017 года «Об утверждении Правил землепользования и застройки сельского поселения Воядинский сельсовет муниципального района Янаульский район республики Башкортостан» признать утратившим силу.
3. Обнародовать данное решение на информационном стенде Администрации сельского поселения Воядинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан, по адресу:  452827, РБ, Янаульский район, с.Вояды, ул.Центральная, д.12 и разместить на  сайте  сельского поселения Воядинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан по адресу: вояды.рф.

Глава сельского поселения                                                     М.Р. Яруллин